[image: image1.jpg]

КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ

ХОЗЯЙСТВУ, БЛАГОУСТРОЙСТВУ, ТРАНСПОРТУ И СВЯЗИ

ГОРОДА БАРНАУЛА

656043, Алтайский край,

г.Барнаул, ул.Короленко, 58

Телефон 371-601

Факс 371-606

e-mail: dorkom@barnaul-adm.ru
_______________  №  _____________

На_______________ от _____________

Председателю комитета
информационной политики
администрации города Барнаула

Е.С.Андреевой

Уважаемая Екатерина Сергеевна!

В соответствии с постановлением администрации города Барнаула
от 30.03.2017 №607 «Об утверждении порядка размещения информации
о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий города Барнаула» просим Вас на странице комитета по дорожному хозяйству, благоустройству, транспорту и связи города Барнаула официального сайта города Барнаула в разделе «Иная информация о деятельности комитета» подразделе «Информация о среднемесячной заработной плате руководителей,
их заместителей и главных бухгалтеров подведомственных комитету муниципальных учреждений и унитарных предприятий» разместить информацию согласно приложению.

Приложение: на 2 л., в 1 экз.

Председатель комитета                                                                           А.А.Шеломенцев

А.В.Сухих
371629
12.03.2021
Приложение

ИНФОРМАЦИЯ

о среднемесячной заработной плате руководителей, его

заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений

(муниципальных унитарных предприятий), подведомственных комитету по дорожному хозяйству, благоустройству, транспорту и связи города Барнаула, за 2020 год

	N п/п
	Полное наименование учреждения (предприятия)
	Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)
	Должность
	Среднемесячная заработная плата, рассчитываемая за 2020 г., рублей

	1.
	Муниципальное унитарное предприятие

«Центртранс» г.Барнаула
	Дорохова
Юлия Александровна
	Руководитель
	76 063,04

	Москвина

Ольга Ивановна
	Главный бухгалтер
	55 677,67

	2.
	Муниципальное унитарное предприятие

«Барнаулгорсвет» г.Барнаула
	Бурягин
Владимир Васильевич
	Руководитель
	88 962,00

	Лысова Оксана Евгеньевна
	Главный бухгалтер
	66 829,00

	3.
	Муниципальное унитарное предприятие

«Горэлектротранс» г.Барнаула
	Петряшин

Николай Александрович
	Директор предприятия
	108 371,00

	Возный

Александр Владимирович
	Главный инженер
	58 724,00

	Болгова
Елена Сергеевна
	Заместитель директора по социальным вопросам-начальник отдела управления персоналом
	44 107,00

	Паточ
Александра Ивановна
	Заместитель директора по экономике-начальник планово-экономического отдела
	63 734,00

	Мищенко
Сергей Валерьевич
	Заместитель директора по безопасности движения-начальник службы по безопасности движения
	47 864,00

	Шубина
Лариса Валерьевна
	Заместитель директора по эксплуатации – начальник службы движения
	46 225,00

	Барышникова
Елена Викторовна
	Заместитель директора по закупкам-начальник отдела снабжения
	46 133,00

	Шабалин Александр Владимирович
	Начальник службы безопасности – заместитель директора по безопасности
	52 118,00

	Мельникова
Ирина Леонидовна
	Главный бухгалтер
	54 412,00

	4.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Автодорстрой» г.Барнаула
	Курышин

Андрей Александрович
	Руководитель
	124 798,93

	Райко

Виктор Васильевич
	Заместитель руководителя по производственным вопросам
	85 943,17

	Мезенцева

Евгения Владимировна
	Заместитель руководителя по финансово-экономическим вопросам
	70 707,17

	Данилкин

Евгений Альбертович
	Заместитель руководителя по техническим вопросам
	60 156,97

	Огородова
Жанна Георгиевна
	Заместитель руководителя по правовым и кадровым вопросам
	69 782,73

	Сартаков Андрей Александрович
	Заместитель руководителя по общим вопросам
	68 331,42

	Посаженникова

Ольга Николаевна
	Главный бухгалтер, начальник управления бухгалтерского, финансового учета и отчетности
	64 149,12

	5.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Благоустройство и озеленение» г.Барнаула
	Рябчун

Сергей Васильевич
	Руководитель
	84 411,44

	Зеленина

Ольга Михайловна
	Главный бухгалтер, начальник отдела бухгалтерии
	63 023,08

	Белоусова Людмила Ивановна
	Заместитель руководителя по благоустройству и озеленению, начальник отдела благоустройства и озеленения
	62 765,59

	Сарайкин Юрий Юрьевич
	Заместитель руководителя по финансам, начальник планово-экономического отдела
	63 221,32

	Суворкин Сергей Геннадьевич
	Заместитель руководителя, главный инженер
	63 083,88

	Шеломенцев Антон Андреевич

	12.03.2021

	(Ф.И.О. руководителя)

	(подпись)

	(дата)